
UnivIS - Raumplan RZ/02.09 - Rechenzentrum Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Einführung in die Bayes-Statistik
(ab 18.4.)

12:00 - 14:00

Blockseminar Survey-Methodik
(nur 18.4.)

12:00 - 14:00

Einführung in die Bayes-Statistik:
Übung zu Einführung in die
Bayes-Statistik
(ab 25.4.)

Di

09:00 - 12:00

Disputation Dipl.-Soz. Marcel
Hebing
(nur 17.5.)

12:00 - 16:00

Mündliche Prüfung
Varianzschätzmethoden
(nur 12.7.)

14:00 - 16:00

Varianzschätzmethoden
(ab 19.4.)

16:00 - 18:00

Übung zu Varianzschätzmethoden
(ab 19.4.)

Mi

12:00 - 14:00

Panelsurveys
(ab 20.4.)

14:00 - 16:00

Übung zu Panelsurveys
(ab 20.4.)

Do

08:00 - 18:00

RZ intern

09:00 - 16:30

Workshop mit Praxispartner
(nur 19.5.)

10:00 - 12:00

RZ: Interne Sitzung
(nur 14.7.)

16:00 - 19:00

Das Portfolio als Reflexionsmedium
in der Lehre - analog und digital
(nur 2.6.)

Fr

09:00 - 17:00

Das Portfolio als Reflexionsmedium
in der Lehre - analog und digital
(nur 3.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Brigitte Rebhan (App. 1301,
sekretariat.rz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 09:55:53


