UnivIS - Raumplan RZ/02.09 - Rechenzentrum

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				08:00 - 18:00 RZ intern	
09:00		09:00 - 12:00 Disputation DiplSoz. Marcel		09:00 - 16:30 Workshop mit Praxispartner (nur 19.5.)	09:00 - 17:00 Das Portfolio als Reflexionsmedium
10:00	10:00 - 12:00 Einführung in die Bayes-Statistik	Hebing (nur 17.5.)		10:00 - 12:00 RZ: Interne Sitzung	in der Lehre - analog und digital (nur 3.6.)
11:00	(ab 18.4.)			(nur 14.7.) 16:00 - 19:00 Das Portfolio als Reflexionsmedium in der Lehre - analog und digital (nur 2.6.)	
12:00	12:00 - 14:00 Blockseminar Survey-Methodik (nur 18.4.) 12:00 - 14:00	12:00 - 16:00 Mündliche Prüfung Varianzschätzmethoden (nur 12.7.)	12:00 - 14:00 Panelsurveys (ab 20.4.)		
13:00	Einführung in die Bayes-Statistik: Übung zu Einführung in die Bayes-Statistik (ab 25.4.)	14:00 - 16:00 Varianzschätzmethoden (ab 19.4.)			
14:00			14:00 - 16:00 Übung zu Panelsurveys (ab 20.4.)		
15:00					
16:00		16:00 - 18:00 Übung zu Varianzschätzmethoden (ab 19.4.)			
17:00					
18:00					
19:00					